
Öregcsertő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2022. (...) önkormányzati rendelete Öregcsertő településképének védelméről szóló 

11/2017. (XII.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Öregcsertő KözségI Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. 
évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdés a)-h) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
véleményezési jogkörében eljáró Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Állami Főépítész, a 
Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztály Nemzeti 
Média- és Hírközlési Hatóság és a Kiskunsági Nemzeti Park Igazgatóság, továbbá a 
partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 4/2017.(IV.13.) önkormányzati rendelet szerinti 
partnerek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1.§ 

Öregcsertő településképének védelméről szóló 11/2017. (XII.28.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 
2.§ 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Kis-Vén László   Csefkóné Busa Andrea 
Polgármester   jegyző 

 

 



1. melléklet 

„1. melléklet 
(A melléklet szövegét a(z) rendelet 1.sz.melléklet elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 



1. melléklet 
 

Védett értékek 
 
A B C D E 

 Védett építmény képe Rendeltetés 
Helyszín 

Építési év 
Védelem indoka 

Védendő elemek 

1. 

 

 
 
Rk. templom 
Öregcsertő 
451/1 hrsz 

 
1894.  
 
Hitéleti, közösségi, 
településképi, építészeti 
érték 
 

 
Épület külső, belső 
kialakítása 

2. 

 

 
Kápolna 
Kiscsertő 

 
Hitéleti, közösségi, 
településképi, építészeti 
érték 
 

 
Épület külső, belső 
kialakítása 

3. 

 

 
Iskola 
Iskola u. 
314 hrsz 

 
Közösségi, településképi, 
építészeti érték 
 

 
Tömeg, közterületről 
látható homlokzat 
elemek 

4. 

 

 
Plébánia 
Kossuth u.137. 
319 hrsz 
 

 
Közösségi, településképi, 
építészeti érték 
 

 
Tömeg, közterületről 
látható homlokzat 
elemek 

5. 

 

 
Lakóház 
Kossuth u.62. (82 hrsz) 

 
Településképi, népi 
építészeti érték 
 

 
Épület külső kialakítása  
 

6. 

 

 
Lakóház 
Zöldfa u. 4. 
 (245 hrsz) 
 

 
Településképi, népi 
építészeti érték 
 

 
Oromzat 
 
Dokumentálás nélkül 
nem bontható 

7. 

 

 
Lakóház 
Zrínyi u.18.  
(197 hrsz) 

 
Településképi, népi 
építészeti érték 
 

 
Beépítés, épülettömeg 



8. 

 

 
Lakóház 
Mező u. 3.  
(222 hrsz) 

 
Településképi, népi 
építészeti érték 
 

 
Tömeg, tornác 

9. 

 

 
Malom 
Kossuth Lajos u. 85 
(375 hrsz) 

 
Ipartörténeti, 
településképi érték 

 
Tömeg, 
téglaarchitektura 

10. 

 

 
Lakóház 
Homokmégyi utca 31. 
(223 hrsz) 

 
Településképi, népi 
építészeti érték 
 

 
Eredeti 1960 előtti 
építészeti elemek, 
tornác 

11. 

 

 
Lakóház 
Mező utca 1. 

 
Településképi, népi 
építészeti érték 
 

 
Eredeti 1960 előtti 
építészeti elemek, 
oromfal 

 
 


